



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26092020-222016
CG-DL-E-26092020-222016

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2969]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 25, 2020/ आश्विन 3 1942

No. 2969]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 25, 2020/ ASVINA 3, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 25 सितम्बर, 2020

का.आ. 3323(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. ७३६(अ), तारीख १४ फरवरी, २०२०, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के गोरखपुर जिले में NH29 के कि.मी. 157.2 से कि.मी. 208.3 (सक्षम प्राधिकारी का कार्यालय / विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, होटल पार्क रीजेंसी, गोरखपुर गोरखपुर के सामने।) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "२३ फरवरी, २०२०" को "हिन्दुस्तान" और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के गोरखपुर जिले में NH29 के कि.मी. 157.2 से कि.मी.208.3 (सक्षम प्राधिकारी का कार्यालय / विशेष भूमि अधिग्रहण अधिकारी, होटल पार्क रीजेंसी, गोरखपुर गोरखपुर के सामने।) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: गोरखपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बाँसगाओं				
	गांव का नाम: अतायर				
1	297	निजी	कृषि	0.003	रामसकल, रामस्वरूप, कृष्णमुरार पुत्रगण टुंडी, अन्नू राय, नवीन कुमार, मनीष कुमार पुत्रगण स्व० राजदेव, नर्वदेश्वर पुत्र महातम, सत्यप्रकाश, ओमप्रकाश, कपिल देव पुत्रगण सम्पत (२९७)
	गांव का नाम: बघमौआ				
2	80	अन्य(निजी / सरकारी)	कृषि/गैरकृषि	0.016	राजदेव, श्यामविहारी पुत्रगण मंगरु, आबादी, नवीन परती (८०)
	गांव का नाम: बरईपार न0. 44				
3	12	निजी	कृषि	0.033	रामप्रसाद, रामनरायन, रमायन पुत्रगण जगलाल, रामकिशोर पुत्र रामनयन, श्रीमती कुमारी देवी पत्नी रामनयन,

					श्रीमती किसमती देवी पत्नी लछमण प्रसाद (१२)
	गांव का नाम: भलुआन				
4	268	निजी	कृषि	0.02	छोटेलाल पुत्र बल्ली, भोला उर्फ राजमंगल, रामशब्द, उमेश पुत्रगण विहारी, श्रीमती दीपा पत्नी विहारी, श्रीमती सारदा पत्नी दीनानाथ (२६८)
	गांव का नाम: डवरपार				
5	182	निजी	कृषि	0.027	प्रेमदत्त पुत्र मेवा, तूफानी, रामप्रताप, राजपति पुत्रगण अलगू, कमलेश, शैलेश, अशोक पुत्रगण जीतन, सुरजावती देवी पत्नी जीतन, शत्रुघ्न पुत्र गब्बू, सत्यनाथ पुत्र कुंजबिहारी, कुमार पुत्र दलसिंगार, श्रीमती ज्ञानमती देवी पत्नी दलसिंगार, अवधेश पुत्र रामपत, धर्मदेवी पत्नी रामपत (१८२)
	गांव का नाम: हाटा बुजुर्ग				
6	633	निजी	कृषि	0.001	कैलाश शाही पुत्र ब्रम्हदेव शाही (६३३)
	गांव का नाम: कहला				
7	423	निजी	कृषि	0.001	संत, छोटकाई पुत्रगण बंधन, महातम पुत्र मोतीलाल, बसंत, नेबूलाल पुत्रगण कोमल, महेंद्र, राजनाथ पुत्रगण साधू, कमिच्छा पुत्र पड़ोही, रामरूप पुत्र रामसुभग (४२३)
8	74	निजी	कृषि	0.021	जयप्रकाश, चन्द्रप्रकाश, दुर्गाविजय, सत्यप्रकाश पुत्रगण विश्वनाथ (७४)
9	75	निजी	कृषि	0.017	रामनेवास पुत्र विश्वनाथ, योगेंद्र उर्फ भूमिकेश्वर, मुन्नू उर्फ योगेंद्र, धीरज राय पुत्रगण रामअवध, सुभाष गिरी पुत्र

					सीताराम, गौरी पुत्र जवाहिर, संगीता देवी पत्नी योगेंद्र राय, विनोद कुमार पुत्र रामबहाल, दीपचन्द, अभिचंद पुत्रगण स्व० रामलाल व मदन मोहन, सोहन, मोहित, सोहित, राजेश, अरविन्द पुत्रगण गनेश, अतवारी पत्नी गनेश (७५)
	गांव का नाम: करवल उर्फ मझिगांवा				
10	565	निजी	कृषि	0.011	श्रीमती द्रौपती देवी पत्नी तेज बहादुर शाही, अखिलेश, देवेंद्र पुत्रगण विजयबहादुर, सुनील, आशुतोष पुत्रगण राजेंद्र, उपेंद्र, राघवेन्दर, नरेंद्र पुत्रगण शिवबहादुर, कैलाशी देवी पत्नी शिवबहादुर, रविन्द्रनाथ, महेन्द्रनाथ, योगेन्द्रनाथ पुत्रगण बीरबहादुर, संजीव कुमार, संदीप कुमार पुत्रगण रामविहारी (५६५)
11	586	निजी	कृषि	0.006	रामसकल, रामसरूप, कृष्णमुर पुत्रगण टुंडी, नर्वदेश्वर पुत्र महातम, सत्यप्रकाश, ओमप्रकाश, कपिलदेव पुत्रगण सत्पत्ति, अन्नू राय, नवीन कुमार राय, मनीष कुमार राय पुत्र राजदेव राय (५८६)
12	627	निजी	कृषि /अकृषि	0.023	शिवप्रसाद पुत्र रामनरेश, श्रीमती चन्द्रकला देवी पत्नी हरिशंकर, श्रीमती विंदू देवी पत्नी विजय कुमार, हरिप्रसाद पुत्र रामनरेश (६२७)
	गांव का नाम: कुसवासी खास				
13	110	निजी	कृषि	0.012	मिथलेश, श्रीधर पुत्रगण स्व० रामदुलारे (११०)
14	168	निजी	कृषि	0.063	दरगाही, दुर्गा पुत्रगण विशेषर, सचिन पुत्रगण जगजीवन, श्रीमती दुलारी देवी पत्नी जगजीवन, बोदामी पुत्री दुर्गा प्रसाद, दुलारे, पियारे, मुन्नीलाल पुत्रगण

					रामरूप, लालमनी पुत्र बुद्धू, श्रीमती सोनकली पत्नी हवलाल पाल, लालमति पत्नी महेन्द्र, सिताबी पत्नी राजेंद्र, नन्दलाल पुत्र रामधनी & फ़ौज़दार, तूफानी पुत्रगण धनई (१६८)
	गांव का नाम: मेहरौली				
15	428	निजी	कृषि	0.002	साहब पुत्र कंता, विजयकुमार पुत्र रामजी, लालजी, भोला, सुरेश पुत्रगण जोखू, सुवाष सिंह, रणविजय सिंह, राकेश सिंह पुत्रगण रामनरेश सिंह, शिवप्रसाद, हरिप्रसाद, यशवंत सिंह पुत्रगण सत्यनारायण सिंह, ज्ञानेश्वर, अखिलेश पुत्रगण राजेंद्र (४२८)
16	429	निजी	कृषि	0.026	साहब पुत्र कंता, विजयकुमार पुत्र रामजी, लालजी, भोला, सुरेश पुत्रगण जोखू, सुवाष सिंह, रणविजय सिंह, राकेश सिंह पुत्रगण रामनरेश सिंह, शिवप्रसाद, हरिप्रसाद, यशवंत सिंह पुत्रगण सत्यनारायण सिंह, ज्ञानेश्वर, अखिलेश पुत्रगण राजेंद्र (४२९)
	गांव का नाम: मिश्रौली				
17	14	निजी	कृषि	0.094	श्यामवली पुत्र ढोढा, अभिमन्यू, मनोज पुत्रगण राजबली, सुभावती पत्नी राजबली, दीनानाथ पुत्र राजेंद्र (१४)
18	16	निजी	कृषि	0.113	गेंदालाल, रविंद्र, राजू, विरेन्द्र पुत्रगण स्व० अछैबर, रेखा देवी पत्नी अछैबर, रामकेवल पुत्र मनोगी, गनेश पुत्र चन्दर, रंजीत पुत्र सुखई (१६)
19	21	निजी	कृषि	0.043	तूफानी, जसवंत, अच्छेलाल पुत्रगण राजदेव, द्वारिका, रामगोपाल,

					शिवगोपाल पुत्रगण हरदेव, श्रीमती सती देवी पत्नी हरदेव, सुनील कुमार पुत्र छोटेलाल (२१)
	तालुक का नाम: गोला				
	गांव का नाम: चौतीसा				
1	109	निजी	कृषि/ अकृषि	0.022	जीतेन्द्र पुत्र रामचरण, सर्विंदर प्रसाद पुत्र रामजी लाल, अलोक कुमार, श्रीभागवत, लल्लू उर्फ लालबाबू पुत्र लालधर, रामवचन पुत्र जोखू, शकुन्तला देवी पत्नी रामकेवल, श्रीमती संगीता देवी पत्नी उदयनाथ, विनय पुत्र भानू, आशा पत्नी उमाचरण, पुष्प राव पत्नी प्रभुदयाल, छाया देवी पत्नी कमलेश, सुभावती पत्नी फूलचंद, प्रदीप कुमार पुत्र प्रेमनारायण, अरविन्द कुमार पुत्र शिवनाथ, रेनू देवी पत्नी प्रदीप कुमार, कमलेश पुत्र पुरुषोत्तम, रामवृक्षा पुत्र बलिराज & अन्य (१०९)
2	115	निजी	कृषि /अकृषि	0.027	राजेन्द्र प्रसाद पुत्र सम्पति (११५)
	गांव का नाम: फरसाड				
3	270	निजी	कृषि	0.01	श्रीभागवत पुत्र बैजनाथ, अरविन्द मणि, अमिताभ मणि, अनिलेश मणि पुत्रगण जितेन्द्रनाथ, अखिलेश मणि पुत्र रामवचन, सुरेन्द्रनाथ, रामकेवल पुत्रगण त्रिवेनी, धीरज राय पुत्र रामानुज राय (२७०)
4	32	निजी	कृषि	0.012	रामसेवक, राजकिशोर पुत्रगण रामनारायण, गजाधर, विनोद पुत्रगण श्रीराम, विकास राय पुत्र अशोक राय, कमलेश कुमार, विशाल पुत्र नगेन्द्रनाथ (३२)
5	54	निजी	कृषि	0.006	चंद्रप्रताप पुत्र रामधनी, सुनील कुमार, रामदेवास, छोटेलाल पुत्र रामप्रताप,

					श्रीमती परमजोत पत्नी रामप्रताप, कृष्णा कृष्णा कुमारी पत्नी राम प्रताप, कवलवास पुत्र रामलखन , बल्देव पुत्र हरद्वार, रामलखन पुत्र रेवती, ज्ञानवती पत्नी जवाहरलाल, प्रदुमन, परशुराम, लक्मन, मनीलाल पुत्र रामकुवर (५४)
6	55	निजी	कृषि	0.006	विरेन्द्र, महेंद्र पुत्र श्यामदेव, श्रीमती इसरावती देवी पत्नी श्यामदेव, सुबाष, धर्मेन्द्र पुत्रगण रामदेव, फूलवासी पत्नी रामदेव, पवन कुमार पुत्र सुरेंद्र, कवलवासी देवी पत्नी सुरेंद्र (५५)
7	56	निजी	कृषि	0.008	गिरजाशंकर पुत्र रामाधार, इन्द्रजीत सिंह पुत्र विश्वनाथ, रामधनी पुत्र रामचन्दर (५६)
	गांव का नाम: कोडारी मु0				
8	439	निजी	कृषि	0.008	गनेश पुत्र भभूती (४३९)
9	471	निजी	कृषि	0.192	गोविन्दनारायण, श्रीनारायण, जितेन्द्र नारायण पुत्रगण गंगाप्रसाद (४७१)
	तालुक का नाम: सदर गोरखपुर				
	गांव का नाम: बाघागाड़ा				
1	1123	निजी	कृषि	0.032	भोला पुत्र जयराम, श्रीमतीआशा देवी पत्नी जयराम, दिलीप कुमार, प्रदीप कुमार, संदीप कुमार पुत्रगण हरिराम, श्रीमती पाना देवी पत्नी हरिराम, चन्द्रभान पुत्र घमंडी, रामदवन, भुल्लन, झिनक पुत्रगण तमेसर, गलालू पुत्रगण ढोलमन, श्रीमती गनीता देवी पत्नी संजय प्रसाद जायसवाल, श्रीमती प्रियंका गौंड पत्नी कृष्णा कुमार गौंड (११२३)
	गांव का नाम: बेतउआ उर्फ चनऊ				

2	1206	निजी	कृषि	0.014	हौलदार, जिलेदार पुत्रगण कल्पनाथ सिंह, श्रीमती सावित्री देवी पत्नी सुरेंद्र चन्द गुप्ता (१२०६)
3	761	निजी	कृषि	0.003	रामसजीवन नाबालिग पुत्र स्व० रामाधार संरक्षिका किशुनी (माता), भगवानदास, विनोद कुमार, श्रवण कुमार, मनोज कुमार, देवेंद्र कुमार, शैलेन्द्र कुमार पुत्रगण रामअवध, रमाकांत, वैजनाथ, ओंकार, संदीप पुत्र स्व० जगदीश, श्रीमती चम्पा देवी पत्नी स्व० जगदीश, सच्चिदानंद, शम्भूनाथ पुत्रगण सन्तराज (७६१)
4	764	निजी	कृषि	0.016	रामधनी पुत्र लालविहारी (७६४)
5	782	निजी	कृषि	0.008	रामनेवास, उदय प्रताप, अशोक, पन्नेलाल पुत्रगण स्व० रूपनरायन (७८२)
6	783	निजी	कृषि	0.016	रामसजीवन नाबालिग पुत्र स्व० रामाधार संरक्षिका किशुनी (माता), भगवानदास, विनोद कुमार, श्रवण कुमार, मनोज कुमार, देवेंद्र कुमार, शैलेन्द्र कुमार पुत्रगण रामअवध, रमाकांत, वैजनाथ, ओंकार, संदीप पुत्र स्व० जगदीश, श्रीमती चम्पा देवी पत्नी स्व० जगदीश, सच्चिदानंद, शम्भूनाथ पुत्रगण सन्तराज (७८३)
गांव का नाम: जंगल दिर्घन सिंह					
7	126	निजी	कृषि	0.117	हरिवंश, हरिनाथ पुत्रगण जमुना, रवीन्द्रनाथ पुत्र रामबेलास, राजमन, योगेन्द्र, अवधेश, त्रिजेश पुत्रगण स्व० हरिनाथ (१२६)
8	186	निजी	कृषि	0.004	शिवराम पाण्डेय पुत्र पारसनाथ (१८६)

9	233	निजी	कृषि	0.008	ओमप्रकाश पुत्र फूलचन्द (२३३)
10	234	निजी	कृषि	0.011	लालधर पुत्र सीताराम, मनीष नाबालिग, कृष्ण नाबालिग पुत्रगण स्व० रामवदन, कुमारी प्रतिभा नाबालिग पुत्री स्व० रामवदन संरक्षिका संगीता देवी (माता) पत्नी स्व० रामवदन (२३४)
11	235	निजी	कृषि	0.01	मिठाईलाल, राजाराम पुत्रगण मोतीलाल, धीरज, संगम पुत्रगण जयराम, श्रीमती प्रभावती पत्नी जयराम, श्रवण विश्वकर्मा, सतीश विश्वकर्मा पुत्रगण बेनीमाधव, विपिन नाबालिग, दीपक नाबालिग पुत्रगण स्व० बेनीमाधव संरक्षिका आरती देवी (माता) पत्नी स्व० बेनीमाधव (२३५)
12	236	निजी	कृषि	0.008	लक्ष्मीशंकर पुत्र शेषनाथ (२३६)
13	269	निजी	कृषि	0.017	मुन्नी अहमद, नसरुद्दीन पुत्रगण मुहम्मद हुसेन, मनऊवर पुत्र नसीम, सफीना पत्नी नसीम (२६९)
गांव का नाम: जंगल रानी सोहास कुंवरी					
14	65	निजी	कृषि	0.018	मेघनाथ, गोपालधनी, राधेश्याम, सुखदेव पुत्रगण जोखू, कमलेश, शैलेश, मुकेश पुत्रगण प्रभुनाथ, श्रीमती सोहरावती देवी पत्नी प्रभुनाथ, खेताहू, शिवशंकर, जयचन्द पुत्रगण रामाज्ञा, श्रीमती आशा देवी पत्नी शिवचन्द (६५)
15	658	निजी	कृषि	0.021	रणजीत पुत्र रामशंकर, सतीश कुमार पुत्र ध्रुवनारायण, श्रीमती पार्वती पत्नी ध्रुवनारायण, श्रीमती ध्यानमति देवी पत्नी रामशंकर, रामबचन पुत्र वालेसर, अभिशेष, अम्बिका, अमर पुत्रगण अद्वैत, श्रीमती श्यामा सिंह पत्नी उमाशंकर सिंह,

					श्रीमती सुषमा शुक्ल पत्नी कृष्णमोहन शुक्ल, आद्या प्रसाद, कृष्ण मोहन पुत्रगण रामसहाय, श्रीमती इन्द्रावती देवी पत्नी रामसहाय, आशीष कुमार, अनूप कुमार पौत्र कृष्ण मुरारी, नगीना देवी पूत्रवधू कृष्ण मुरारी, सूबेदार, श्रीनिवास पुत्रगण रामअवध, राकेश कुमार पुत्रगण नर्वदेश्वर, श्रीमती सुशीला देवी पत्नी नवदेश्वर, संत प्रसाद पुत्र नन्दकिशोर, श्यामनरायन शुक्ल, मुकेश शुक्ल पुत्रगण श्री संत प्रसाद शुक्ल (६५८)
			कुल	1.1260	

[फा. सं. 26013/1/2014/NH-29(LA-GKP-MAU)/3A2/3D2]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION

New Delhi, the 25th September, 2020

S.O. 3323(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number S.O.736(E). dated 14th February, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH29 on the stretch of land from Km. 157.2 to Km. 208.3 (Office of the Competent Authority / Special Land Acquisition officer, Gorakhpur Opposite of Hotel Park regency , Park Road Gorakhpur.) in the district of GORAKHPUR in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan” and “Times of India” both dated 23th February,2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH29 in the stretch of land from Km. 157.2 to Km. 208.3 (Office of the Competent Authority / Special Land Acquisition officer, Gorakhpur Opposite of Hotel Park regency , Park Road Gorakhpur.) in the district of GORAKHPUR in the state of UTTAR PRADESH.

State: UTTAR PRADESH			District: GORAKHPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Bansgaon					
Village: Atayar					
1	297	Private	Agricultural	0.003	Ramsakal, Ramswarup, Krishna Murar S/o tudi, Annu Rai, Naveen Kumar, Manish Kumar S/o Lt. Rajdev, Narvadeshwer S/o Mahatam, Satya Prakash, Omprakash, Kapil Dev S/o Sampat 297
Village: Baghmaua					
2	80	Common(Private/Government)	Agricultural / Non agricultural	0.016	Rajdev, Shyamvihari S/o Mangaru, Abadi,Naveen Parti 80
Village: Baraipar No.44					
3	12	Private	Agricultural	0.033	Ramprashad, Ramnarayan, Ramayan S/o Jaglal, Ramkishor S/o Ramnayan, Smt. Kumari Devi W/o Ramnayan, Smt. Kismati Devi W/o Laxman Prasad 12
Village: Bhaluan					
4	268	Private	Agricultural	0.02	Chhotelal S/o Balli, Bhola urf Rajmangal, Ramshabda, Umesh S/o Vihari, Smt. Deepa W/o Vihari, Smt. Sarda W/o Deenanath 268
Village: Dawarpar					
5	182	Private	Agricultural	0.027	Premdutt S/o Meva, Tufani, Rampratap, Rajpati S/o Algu, Kamlesh, Shailesh, Ashok S/o Jitan, Surjawati Devi W/o Jitan, Shatrudhan S/o Gabbu, Satyanath S/o Kunjbihari, Kumar S/o Dalsingar, Smti Gyanmati Devi W/o Dalsingar, Awadhesh S/o

					Rampat, Dharma Devi W/o Rampat 182
	Village: Hata Bujurg				
6	633	Private	Agricultural	0.001	Kailash Shahi S/o Bramha Dev Shahi 633
	Village: Kahla				
7	423	Private	Agricultural	0.001	Sant, Chhotkai S/o Bandhan, Mahatam S/o Motilal, Basant, Nebulal S/o Komal, Mahendra, Rajnath S/o Sadhu, Kamichha S/o Padohi, Ramroop S/o Ramsubhag 423
8	74	Private	Agricultural	0.021	Jaiprakash, Chandraprakash, Durgvijay, Satyaprakash S/o Bishwanath 74
9	75	Private	Agricultural	0.017	Ramnewas S/o Vishwanath, Yogendra urf Bhunikeshwer, Munnu urf Yogendra, Dhiraj Rai S/o Ramawadh, Subhash Giri S/o Sitaram, Gauri S/o Jawahir, Sangeeta Devi W/o Yogendra Rai, Vinod Kumar S/o Rambahal, Deepchand, Abhichand S/o Lt. Ramlal & Madan Mohan, Sohan, Mohit, Sohit, Rajesh, Arvind S/o Ganesh, Atwari W/o Ganesh 75
	Village: Karwal Urf Majhigawan				
10	565	Private	Agricultural	0.011	Smt. Drauptai Devi W/o Tej Bahadur Shahi, Akhilesh, Devendra S/o Vijaybahadur, Sunil, Ashutosh S/o Rajendra, Upendra, Raghvender, Narendra S/o Shivbahadur, Kailashi Devi W/o Shivbahadur, Ravindranath, Mahendranath, Yogendranath S/o Beerbahadur, Sanjeev Kumar, Sandeep Kumar S/o Ramvihari 565
11	586	Private	Agricultural	0.006	Ramsakal, Ramsarup, Krishmur S/o Tudi, Narvadeshwer S/o Mahatam, Satyapakash, Omprakash, Kapil Dev S/o Satpatti, Annu Rai, Naveen Kumar Rai, Manish Kumar Rai S/o Rajdev Rai 586

12	627	Private	Agricultural / Non Agricultural	0.023	Shivprashad S/o Ramnaresh, Smt. Chandrakala Devi W/o Harishankar, Smt. Vindu Devi W/o Vijay Kumar, Hariprashad S/o Ramnaresh 627
Village: Kuswasi Khas					
13	110	Private	Agricultural	0.012	Mithlesh, Shridhar S/o Lt. Ramdularey 110
14	168	Private	Agricultural	0.063	Dargahi, Durga S/o Bishesher, Sachin S/o Jagjiwan, Smt. Dulari Devi W/o Jagjiwan, Bodami D/o Duga Prasad, Dularey, Piyarey, Munnilal S/o Ramrup, Lalmani S/o Buddhu, Smt. Sonkali W/o Hawlal Pal, Lalmati W/o Mahendra, Sitabi W/o Rajendra, Nandlal S/o Ramdhani & Fauzdar, Tufani S/o Dhanai 168
Village: Mehrauli					
15	428	Private	Agricultural	0.002	Sahab S/o Kanta, VijayKumar S/o Ramji, Lalji, Bhola, Suresh S/o Jokhu, Suvash Singh, Ranvijay Singh, Rakesh Singh S/o Ramnaresh Singh, Shivprasad, Hariprasad, Yashwant Singh S/o Satyanarayan Singh, Gyaneshwer, Akhilesh S/o Rajendra 428
16	429	Private	Agricultural	0.026	Sahab S/o Kanta, VijayKumar S/o Ramji, Lalji, Bhola, Suresh S/o Jokhu, Suvash Singh, Ranvijay Singh, Rakesh Singh S/o Ramnaresh Singh, Shivprasad, Hariprasad, Yashwant Singh S/o Satyanarayan Singh, Gyaneshwer, Akhilesh S/o Rajendra 429
Village: Mishrauli					
17	14	Private	Agricultural	0.094	Shyamvali S/o Dhodha, Abhimanu, Manoj S/o Rajbali, Subhawati W/o Rajbali, Dinanath S/o Rajendra 14
18	16	Private	Agricultural	0.113	Gendalal, Ravindra, Raju, Virendra S/o Lt. Acchaiber,

					Rekha Devi W/o Acchaiber, Ramkewal S/o Manogi, Ganesh S/o Chander, Ramjeet S/o Sukhai 16
19	21	Private	Agricultural	0.043	Tufani, Jaswant, Acchelal S/o Rajdev, Dwarika, Ramgopal, Shivgopal S/o Hardev Smt. Sati Devi W/o Hardev, Sunil Kumar S/o Chhoteylal 21
Taluk: Gola					
Village: Chautisa					
1	109	Private	Agricultural/ Non agricultural	0.022	Jitendra S/o Ramcharan, Savinder Prasad S/o Ramji Lal, Alok Kumar, Shri Bhagwat, Lalku urf Lalbabu S/o Laldhar, Ramvachan S/o Jokhu, Shakuntala Devi W/o Ramkawal, Smt. Sangeeta Devi W/o Udaynath, Vinay S/o Bhanu, Asha W/o Umacharan, Pushpa Rao W/o Prabhudayal, Chhaya Devi W/o Kamlesh, Subhawati W/o Foolchand, Pradeep Kumar S/o Premnarayan, Arvind Kumar S/o Shivnath, Renu Devi W/o Pradeep Kumar, Kamlesh S/o Purushottam, Ram Briksha S/o Baliraj & Others 109
2	115	Private	Agricultural / Non agricultural	0.027	Rajender Prasad S/o Sampati 115
Village: Farsadh					
3	270	Private	Agricultural	0.01	Shribhagwat S/o Baijnath, Arvind Madi, Amitabh Madi, Anilesh Madi S/o Jitendranath, Akhilesh Madi S/o Ramvachan, Surendranath, Ramkawal S/o Triveni, Dhiraj Rai S/o Ramanuj Rai 270
4	32	Private	Agricultural	0.012	Ramsewak, Rajkishor S/o Ramnarayan, Gajadhar, Vinod S/o Shriram, Vikas Rai S/o Ashok Rai, Kamlesh Kumar, Vishal S/o Nagendranath 32
5	54	Private	Agricultural	0.006	Chandra Pratap S/o Ramdhani, Sunil Kumar, Ramdewas, Chhoteylal S/o Rampratap, Krishna Krishna Kumari W/o Ram Pratap, Smt. Paramjota W/o

					Rampratap, Kawalwas S/o Ram Lakhan, Baldev S/o Hardwar, Ramlakhan S/o Rewati, Gyanwati W/o Jawaharlal, Pradumn, Parshuram, Laxman, Manilal S/o Ramkuvar 54
6	55	Private	Agricultural	0.006	Virendra, Mahendra S/o Shyamdev, Smt. Ishrawati Devi W/o Shyamdev, Subash, Dharmendra S/o Ramdev, Foolwasi W/o Ramdev, Pawan Kumar S/o Surendra, Kawalwasi Devi W/o Surendra 55
7	56	Private	Agricultural	0.008	Girjashankar S/o Ramadhar, Indrajeet Singh S/o Vishwanath, Ramdhani S/o Ramchander 56
Village: Kodari Mu.					
8	439	Private	Agricultural	0.008	Ganesh S/o Bhabhuti 439
9	471	Private	Agricultural	0.192	Govindnarayan, Shrinarayan, Jitendra Narayan S/o Gangaprasad 471
Taluk: Sadar Gorakhpur					
Village: Baghagara					
1	1123	Private	Agricultural	0.032	Bhola S/o Jairam, Smt. Asha Devi W/o Jairam, Dilip Kumar, Pradeep Kumar, Sandeep Kumar S/o Hariram, Smt. Pana Devi W/o Hariram, Chandrabhan S/o Ghamandi, Ramdwan, Bhullan, Jhinak S/o Tameser, Galalu S/o Dholman, Smt. Ganita Devi W/o Sanjay Prasad Jaiswal, Smt. Priyanka Gaund W/o Krishna Kumar Gaund 1123
Village: Betua Urf Chanau					
2	1206	Private	Agricultural	0.014	Hauldar, Jiledar S/o Kalpnath Singh, Smt. Savitri Devi W/o Surendra Chand Gupta 1206
3	761	Private	Agricultural	0.003	Ramsajeewan minor S/o Lt. Ramadhar protector Kishuni(Mother), Bhagwandas, Vinod Kumar, Shrawan Kumar, Manoj Kumar, Devendra Kumar, Shailendra Kumar S/o

					Ramawadh, Ramakant, Vijnath, Onkar, Sandeep S/o Lt. Jagdish, Smt. Champa Devi W/o Lt. Jagdish, Sacchidanand, Shambhunath S/o Santraj 761
4	764	Private	Agricultural	0.016	Ramdhani S/o Lalvihari 764
5	782	Private	Agricultural	0.008	Ramnewas, Uday Pratap, Ashok, Pannelal S/o Lt. Roopnarayan 782
6	783	Private	Agricultural	0.016	Ramsajeewan minor S/o Lt. Ramadhar protector Kishuni(Mother), Bhagwandas, Vinod Kumar, Shrawan Kumar, Manoj Kumar, Devendra Kumar, Shailendra Kumar S/o Ramawadh, Ramakant, Vijnath, Onkar, Sandeep S/o Lt. Jagdish, Smt. Champa Devi W/o Lt. Jagdish, Sacchidanand, Shambhunath S/o Santraj 783
Village: Jangal Dirghan Singh					
7	126	Private	Agricultural	0.117	Harivansh S/o Jamuna, Ravindranath S/o Rambelas, Rajman, Yogendra, Awadhesh, Brijesh S/o Lt. Harinath 126
8	186	Private	Agricultural	0.004	Shivram Pandey S/o Parasnath 186
9	233	Private	Agricultural	0.008	Omprakash S/o Fulchand 233
10	234	Private	Agricultural	0.011	Laldhar S/o Sitaram, Manish Minor, Krishna Minor S/o Lt. Ramvadan, Kumari Pratibha minor D/o Lt. Ramvadan protector Sangeeta Devi(mother) W/o Lt. Ramvadan 234
11	235	Private	Agricultural	0.01	Mithailal, Rajaram S/o Motilal, Dhiraj, Sangam S/o Jairam, Smt. Prabhawati W/o Jairam, Shrawan Vishwakarma, Satish Vishwakarma S/o Benimadhav, Vipin minor, Deepak minor S/o Lt. Benimadhav protector Arti Devi (mother) W/o Lt. Benimadhav 235
12	236	Private	Agricultural	0.008	Lxmishankar S/o Sheshnath

					236
13	269	Private	Agricultural	0.017	Munni Ahemad, Nasaruddin S/o Muhammad Husen, Manauer S/o Naseem, Safina W/o Naseem 269
Village: Jangal Rani Sohas Kunwari					
14	65	Private	Agricultural	0.018	Meghnath, Gopaldhani, Radheshyam, Sukhdev S/o Jokhu, Kamlesh, Shailesh, Mukesh S/o Prabhunath, Smt. Sohrawati Devi W/o Prabhunath, Khetahu, Shivshankar, Jaichand S/o Ramagya, Smt. Asha Devi W/o Shivchand 65
15	658	Private	Agricultural	0.021	Ranjeet S/o Ramashankar, Satish Kumar S/o Dhruvanarayan, Smt. Parvati W/o Dhruvanarayan, Smt. Dhyammati Devi W/o Ramashankar, Rambachan S/o Valesar, Abhishesh, Ambika, Amar S/o Achhaiber, Smt. Shyama Singh W/o Umashankar Singh, Smt. Sushma Shukla W/o Krishnamohan Shukla, Adhya Prasad, Krishna Mohan S/o Ramsahay, Smt. Indrawati Devi W/o Ramsahay, Ashish Kumar, Anup Kumar Grand Son of Krishna Murari, Nageena Devi Daughter in law Krishna Murari, Subedar, Shrinewas S/o Ramawadh, Rakesh Kumar S/o Narvadeshwer, Smt. Sushila Devi W/o Navadeshwer, Sant Prasad S/o Nandkishor, Shyamnarayan Shukla, Mukesh Shukla S/o Shri Sant Prasad Shukla 658
			TOTAL	1.1260	

[F. No. 26013/1/2014/NH-29(LA-GKP-MAU)/3A2/3D2]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.